

## Faktura - daňový doklad 0843010106

<b>Dodavatel</b> FCC Dačice, s.r.o., prov. Borek <b>Skládka Borek</b> <b>380 01 Dačice, tel: 384 420 001</b>	0080205055	<b>Č.obj.zákazníka</b> Variabilní symbol 0843010106 Smlouva/objednávka S022900047 Odběratel IČ 63496577 Odběratel DIČ CZ63496577
<b>Banka</b> Účet IBAN	WIFT CEKOCZPP	
IČO 19012161 DIČ CZ19012161 Obch. reg. Krajský soud Č.Budějovice, sp.zn.C 65 Sídlo firmy <b>U stadionu 50/V</b> <b>380 01 Dačice</b>	<b>Příjemce</b>	<b>Služby Telč, spol. s r.o</b> <b>Radkovská 560</b> <b>588 56 Telč</b>
<b>Odběratel</b> <b>Služby Telč, spol. s r.o</b> <b>Radkovská 560</b> <b>588 56 Telč</b>	<b>Dodavatel je plátce DPH</b> Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 31.05.17 Datum splatnosti 14.06.17 DUZP 31.05.17	

Položka/Sklad	Popis	Jedn.cena	DPH	Množství	CZK
---------------	-------	-----------	-----	----------	-----

Uakturujeme Vám za uložení odpadu na skládce Borek za měsíc 05/2017.

ZD170101C601	ODSTRANĚNÍ ODPADU 170101	250,00	21,00%	5,4100 t	1 352,50
ZD170101C601	RO5 Rekult. rezerva O	35,00	21,00%	5,4100 t	189,35
ZD170101C601	ZO0 Zákl.popl. za ukl. O	500,00	0,00%	5,4100 t	2 705,00
ZD200301C601	ODSTRANĚNÍ ODPADU 200301	580,00	21,00%	1,0500 t	609,00
ZD200301C601	RK5 Rekult. rezerva K	100,00	21,00%	1,0500 t	105,00
ZD200301C601	ZK0 Zákl.popl. za ukl. K	500,00	0,00%	1,0500 t	525,00
ZD200303C601	ODSTRANĚNÍ ODPADU 200303	645,00	21,00%	9,9900 t	6 443,55
ZD200303C601	RK5 Rekult. rezerva K	100,00	21,00%	9,9900 t	999,00
ZD200303C601	ZO0 Zákl.popl. za ukl. O	500,00	0,00%	9,9900 t	4 995,00
ZD200307C601	ODSTRANĚNÍ ODPADU 200307	645,00	21,00%	2,9100 t	1 876,95
ZD200307C601	RK5 Rekult. rezerva K	100,00	21,00%	2,9100 t	291,00
ZD200307C601	ZO0 Zákl.popl. za ukl. O	500,00	0,00%	2,9100 t	1 455,00



**FCC Environment**  
 FCC Dačice, s.r.o.  
 U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice  
 IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161  
 Tel./fax: 384 420 001



Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ CZK	DPH CZK	Celkem CZK
0.00%	9 680,00	0,00	9 680,00
21.00%	11 866,35	2 491,93	14 358,28
<b>Celkem</b>	<b>21 546,35</b>	<b>2 491,93</b>	<b>24 038,28</b>

<i>Zaokrouhlení</i>	-0,28	<b>Celkem k úhradě</b>	<b>24 038,00 CZK</b>
---------------------	-------	------------------------	----------------------